
ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL

PERNAMBUCANA - COMSUL

CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA
AVISO DE CHAMAMENTO PARA SESSÃO PÚBLICA DE PROVA DE

CONCEITO

Processo Licitatório nº 016/2023 - Pregão Eletrônico nº
003/2023. O COMSUL - CONSÓRCIO PÚBLICO DOS
MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no C.N.P.J do MF sob o nº
11.896.703/0001-66, com sede na BR 101, Km 81, nº 1024,
Ribeirão/PE, CEP55520.000, no uso de suas prerrogativas
legais, torna público, para o conhecimento dos interessados,
que fará realizar SESSÃO PÚBLICA PARAPROVA DE
CONCEITO, referente ao Processo Licitatório nº 016/2023 -
Pregão Eletrônico nº 003/2023,regido pelas disposições legais,
notadamente a Lei n° 8.666/1993, e normativas pertinentes,
bem como, pelas condições estabelecidas no Edital e seus
anexos. OBJETIVO: Amostragem seguirá o roteiro previsto no
item 6 do Termo de Referência, Anexo I do Edital. DATA DA
REUNIÃO: 06/02/2024. HORÁRIO DA REUNIÃO:
10h00min. Aplicação do item 24.1 do Edital.
 
Ribeirão, 02 de fevereiro de 2024.
 
MARIA DE FÁTIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA.
Presidente do Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul
Pernambucana (COMSUL).
 

Publicado por:
Ana Karina Delima

Código Identificador:00C03ADE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/02/2024. Edição 3523
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

11/12/24, 12:33 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/00C03ADE/6977294224eb22daa3ce9ca1e5ac30e36977294224eb22daa3ce9ca1e5ac30e3 1/1


